
AGRUPACION POLITICA:

TIPO:

ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

COPROMISO FEDERAL 133

ELECCIONES GENERALES

23/09/2015 23/10/2015

25/10/2015

ALIANZA

DISTRITO MENDOZA

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

DISTRITO:

CUIT/CDI: 30-71218377-9

RECTIFICADO

1 - PARLAM. DEL MERCOSUR VERNET, JOSE MARIA. Documento: 6.052.790.

2 - PARLAM. DEL MERCOSUR PELOZO, SATURNINA. Documento: 14.212.798.

3 - PARLAM. DEL MERCOSUR SEGNESE, CARLOS JOSE ANTONIO. Documento: 6.813.235.

4 - PARLAM. DEL MERCOSUR CARLES, CLAUDIA LILIANA. Documento: 23.909.687.

5 - PARLAM. DEL MERCOSUR TORRES, ANGEL OSCAR MARIANO. Documento: 7.837.040.

6 - PARLAM. DEL MERCOSUR SANTANDER, SOLANA. Documento: 26.335.850.

7 - PARLAM. DEL MERCOSUR IGLESIAS, RICARDO MARIO. Documento: 11.773.870.

8 - PARLAM. DEL MERCOSUR FERNANDEZ, SILVIA GLORIA. Documento: 17.444.596.

9 - PARLAM. DEL MERCOSUR DARACT, MATILDE ELIANA. Documento: 5.339.646.

10 - PARLAM. DEL MERCOSUR ARRIGHI, GUSTAVO FRANCISCO. Documento: 7.602.858.

11 - PARLAM. DEL MERCOSUR AMITRANO, LUIS MARCELO. Documento: 22.543.133.

12 - PARLAM. DEL MERCOSUR MORALES, NELIDA BEATRIZ. Documento: 4.876.320.

13 - PARLAM. DEL MERCOSUR CUTZARIDA, IVO. Documento: 16.130.497.

14 - PARLAM. DEL MERCOSUR FLORES, ROSALINO. Documento: 30.754.066.

15 - PARLAM. DEL MERCOSUR CALLERI, TERESA LUCIA. Documento: 12.791.863.

16 - PARLAM. DEL MERCOSUR OSTANELLI, JUAN CARLOS. Documento: 7.359.111.
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E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros gastos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 261.850,37

$ 0,00

$ 0,00

$ 261.850,37

$ 261.850,37

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 261.850,37

$ 261.850,37

$ 261.850,37

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 261.850,37

$ 261.850,37

$ 0,00

6280246055

BANCO DE LA NACION ARGENTINA

628 EJERCITO DE LOS ANDES

04/02/2011

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

58015-11353711133-7

ÒZ!Í5-Ì+CE+-Í3-7%Ó
H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

0

EDUARDO JAVIER VILLARREAL

22902621

LUIS ALBERTO BENITO

11042819

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

58015-11353711133-7

ÒZ!Í5-Ì+CE+-Í3-7%Ó
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